że w wyniku przeprowadzenia postępowania zmierzającego do wyłonienia Wykonawcy 
na dostawę pt.: Dostawa środka do likwidowania rozlewów i wycieków paliw oraz 
olejów" – dostawa sorbentu, najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Kopama Sp. z o.o. 
z siedzibą w Poznaniu, ul. Os. Rusa 11/55, 61-245 Poznań za cenę brutto 21 667,68 zł., 
słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem złotych 68/100 złotych.

Serdecznie dziękujemy za udział w postępowaniu.

Z poważaniem

Waldemar Chejmanowski

Z-ca Dyrektora Oddziału

Sprawę prowadzi:
Sabina Stępień-Kopeć, Specjalista ds. Utrzymania Dróg, tel. (58) 511-24-47, e-mail: sstepien@gddkia.gov.pl